REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT
KANCELARI

Nr. S‘QC?) prot. Tirang, mé_@. 102024

Lénda: Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak pér pranim né€ shérbimin civil gjyqésor né
kategoring ekzekutive pér pozicionin “Specialist Finance”.

Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

KESHILLIT TE GJYKATES ADMINISTRATIVE TE APELIT

Né bazé t€ Vendimit Nr. 622, daté 10.12.2020 “Pér lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe
pranimin né shé&rbimin civil gjyqésor”, né€ pérfundim t& verifikimit paraprak té kandidatéve pér
pérmbushjen e kushteve té pérgjithshme dhe té vecanta népérmjet procedurés sé 1&vizjes paralele,
Ju njoftoj se pér pozicionin - 1 (njé) Specialist Finance, asnjé nga kandidatét nuk u kualifikua pér
fazén e dyt€, até t€ vleré€simit profesional.

KANCELARI

Adresa: Rruga “Ismail Qemali” nr.9. Njesia Bashkiake nr.2, Tirane, tel +355 42223588 zmp administrativeapelit@gjvkata.gov.al




